
CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

53686   TBH-Q-ZIT 300/2500 451           48-51 2 601 Kč

53689   TBH-Q-ZIT 400/2500 738           28-31 3 668 Kč

53692   TBH-Q-ZIT 500/2500 1 064        20 4 654 Kč

53695   TBH-Q-ZIT 600/2500 1 414        16 5 680 Kč

53698   TBH-Q-ZIT 800/2500 DEHA 2 494        9 10 334 Kč DEHA 5t

53701   TBH-Q-ZIT 1000/2500 DEHA 3 744        6 14 108 Kč DEHA 5t

53688 TBO-Q-Z 300/2000 361           60 2 301 Kč

87859 TBO-Q-Z 300/1300 235           60 2 036 Kč

53691 TBO-Q-Z 400/2000 591           40 3 096 Kč

84489 TBO-Q-Z 400/1300 316           58 2 323 Kč

53694 TBO-Q-Z 500/2000 852           28 4 248 Kč

86856 TBO-Q-Z 500/1300 575           37 2 744 Kč

53697 TBO-Q-Z 600/2000 1 132        21 4 759 Kč

86857 TBO-Q-Z 600/1300 780           21 3 872 Kč

53700 TBO-Q-Z 800/2000 1 996        12 9 668 Kč

53703 TBO-Q-Z 1000/2000 DEHA 2 996        8 13 100 Kč DEHA 5t

53687   TBH-Q-Z 300/2500 451           48-51 2 323 Kč

53690   TBH-Q-Z 400/2500 738           28-31 3 340 Kč

53693   TBH-Q-Z 500/2500 1 064        20 4 314 Kč

53696   TBH-Q-Z 600/2500 1 414        16 5 045 Kč

53699   TBH-Q-Z 800/2500 DEHA 2 494        9 9 691 Kč DEHA 5t

53702   TBH-Q-Z 1000/2500 DEHA 3 744        6 13 143 Kč DEHA 5t

71596   TZH-Q-ZIT 300/2500 451           48-51 4 612 Kč

71599   TZH-Q-ZIT 400/2500 738           28-31 5 575 Kč

70659   TZH-Q-ZIT 500/2500 1 064        20 6 798 Kč

70660   TZH-Q-ZIT 600/2500 1 414        16 8 321 Kč

71343   TZH-Q-ZIT 800/2500 DEHA 2 494        9 14 357 Kč DEHA 5t

71346   TZH-Q-ZIT 1000/2500 DEHA 3 744        6 21 354 Kč DEHA 5t

71598 TZO-Q-Z 300/2000 361           60 4 170 Kč

87534 TZO-Q-Z 300/1300 235           60 2 859 Kč

71601 TZO-Q-Z 400/2000 591           40 5 249 Kč

74672 TZO-Q-Z 400/1300 384           58 4 170 Kč

70663 TZO-Q-Z 500/2000 852           28 6 329 Kč

85818 TZO-Q-Z 500/1300 639           37 5 523 Kč

70664 TZO-Q-Z 600/2000 1 132        21 7 472 Kč

86394 TZO-Q-Z 600/1300 780           21 6 815 Kč

71345 TZO-Q-Z 800/2000 * 1 996        12 13 376 Kč

71348 TZO-Q-Z 1000/2000 DEHA * 2 996        8 20 679 Kč DEHA 5t

71597   TZH-Q-Z 300/2500 451           48-51 4 424 Kč

71600   TZH-Q-Z 400/2500 738           28-31 5 417 Kč

70661   TZH-Q-Z 500/2500 1 064        20 6 392 Kč

70662   TZH-Q-Z 600/2500 1 414        16 7 831 Kč

71344   TZH-Q-Z 800/2500 DEHA 2 494        9 13 567 Kč DEHA 5t

71347   TZH-Q-Z 1000/2500 DEHA 3 744        6 21 017 Kč DEHA 5t

CENÍK TIBA BETON CZ s.r.o. 

1. Betonové prvky pro splaškovou kanalizaci

TROUBY    

Betonové trouby hrdlové s integrovaným těsněním

Betonové trouby dříkové

Betonové trouby hrdlové bez těsnění

Železobetonové trouby hrdlové s integrovaným těsněním

Železobetonové trouby dříkové

Železobetonové trouby hrdlové bez těsnění

Platnost od: 1.4.2024 1/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

53728 TBX-Q-600/90 do max. DN 600 13             22(70) 300 Kč

53729 TBX-Q-800/120 do max. DN 1000 30             22(27) 410 Kč

160071   Konus TBR-Q.1 800-625/580/120 SPK DEHA 470 30 2 787 Kč DEHA 2,5t

200181   Zákrytová deska TBK-Q.1 800-625/180 D400 325 20(3) 4 809 Kč M16

160072   Skruž TBS-Q.1 800/250/120 SP DEHA 205 80 1 109 Kč DEHA 2,5t

160073   Skruž TBS-Q.1 800/500/120 SP DEHA 430 40 2 066 Kč DEHA 2,5t

160074   Skruž TBS-Q.1 800/1000/120 SP DEHA 815 20 3 681 Kč DEHA 2,5t

200182   Skruž TBS-Q.1 800/250/120 DEHA 205 80 943 Kč DEHA 2,5t

200183   Skruž TBS-Q.1 800/500/120 DEHA 430 40 1 783 Kč DEHA 2,5t

200184   Skruž TBS-Q.1 800/1000/120 DEHA 815 20 3 409 Kč DEHA 2,5t

200067 Vyrovnávací prstenec TBW-Q 60/800/150 65             34(18)ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

166653 Vyrovnávací prstenec TBW-Q 80/800/150 85             32(14)ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

166654 Vyrovnávací prstenec TBW-Q 100/800/150 105           32(11)ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

166345   Těsnění skružové DN800/19mm 290 Kč OZ

200185 Spodní díl TBZ-Q.1 800/920/120 DEHA (stav. výška 1050 mm) 1050 23 4 700 Kč DEHA 2,5t

97122   Konus TBR-Q.1 1000-625/600/120 DEHA 610 30 2 384 Kč DEHA 2,5t

83781   Konus TBR-Q.1 1000-625/600/120 SPK DEHA 610 30 2 855 Kč DEHA 2,5t

53730   Konus TBR-Q.1 1000-625/850/120 SPK DEHA 860 26 4 346 Kč DEHA 2,5t

200929   Konus TBR-Q.1 1000-625/1100/120 SPK DEHA 1105 20 4 890 Kč DEHA 2,5t

160070   Konus TBR-Q.1 1000-800/500/120 SPK DEHA 475 30 3 139 Kč DEHA 2,5t

63860   Zákrytová deska TBK-Q.1 1000-625/180 D400 401 19(3) 5 452 Kč M16

111779   Zákrytová deska TBK-Q.1 1000-625/310 D 400 SPK 615 13(3) 6 699 Kč M16

70840   Zákrytová deska TBK-Q.1 1000-625/130 B125 230 20(5) 4 672 Kč M16

200083   Zákrytová deska TBK-Q.1 1000-800/200 D400 600 13(3) 6 769 Kč M16

120207   Skruž TBS-Q.1 1000/250/120 SP DEHA 259 80 1 653 Kč DEHA 2,5t

120206   Skruž TBS-Q.1 1000/500/120 SP DEHA 518 40 2 313 Kč DEHA 2,5t

200968   Skruž TBS-Q.1 1000/750/120 SP DEHA 777 20 3 142 Kč DEHA 2,5t

120203   Skruž TBS-Q.1 1000/1000/120 SP DEHA 1026 20 3 980 Kč DEHA 2,5t

97080   Skruž TBS-Q.1 1000/250/120 DEHA 259 80 1 368 Kč DEHA 2,5t

97079   Skruž TBS-Q.1 1000/500/120 DEHA 518 40 1 948 Kč DEHA 2,5t

200969   Skruž TBS-Q.1 1000/750/120 DEHA 777 20 2 848 Kč DEHA 2,5t

97081   Skruž TBS-Q.1 1000/1000/120 DEHA 1026 20 3 424 Kč DEHA 2,5t

53554 Vyrovnávací prstenec AR-V 625/40/120 27 51(17) 290 Kč OZ

53555 Vyrovnávací prstenec AR-V 625/60/120 40 33(18) 327 Kč OZ

53556 Vyrovnávací prstenec AR-V 625/80/120 53 32(14) 372 Kč OZ

53557 Vyrovnávací prstenec AR-V 625/100/120 68 32(11) 428 Kč OZ

53558 Vyrovnávací prstenec AR-V 625/120/120 81 32(9) 482 Kč OZ

200822 Vyrovnávací prstenec AR-V VS 40/80/120 40 42(14) 345 Kč OZ

53559 Vyrovnávací prstenec AR-V VS 60/100/120 53 46(10) 409 Kč OZ

KANALIZAČNÍ ŠACHTY DN 800 TYP Q.1

Konusy 

Zákrytové desky   

Šachtová skruž se stupadly

Šachtová skruž bez stupadel

Vyrovnávací prstence 

Betonové ukládací  pražce pro trouby

Kód služby N 200409 - Trouby je možno příčně či kolmo seříznout dle přání zákazníka.  

* Propoje délky 1100, 1400 a 1700 mm jsou dodávány pouze jako železobetonové a u různých tipů dimenze (cena na vyžádání).

KANALIZAČNÍ ŠACHTY DN 1000 TYP Q.1

Konusy 

Zákrytové desky   

Šachtová skruž se stupadly

Šachtová skruž bez stupadel

Vyrovnávací prstence 

 Těsnění šachtové DN 800

Spodní díly

Skružovina dodávané dle standardu PVK - "Pražský standard"

Platnost od: 1.4.2024 2/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

103908   Těsnění skružové DN1000/18mm 280 Kč OZ

84575   Těsnění skružové DN1000/20mm 290 Kč OZ

200262   Těsnění kombinované DN 1000 samomazné DS SDVSEAL 1 124 Kč OZ

300000 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/500/150 BB (stav. výška 650 mm) 1200 20 9 400 Kč M16

300001 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/700/150 BB (stav. výška 850 mm) 1400 17 11 500 Kč M16

300003 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/900/250 BB (stav. výška 1050 mm) 2600 9 15 500 Kč M16

300004 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/1000/250 BB (stav. výška 1150 mm) 2800 8 15 981 Kč M16

300005 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/1200/250 BB (stav. výška 1350 mm) 3045 7 17 586 Kč M16

300006 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/1600/250 BB (stav. výška 1750 mm) 3650 6 19 806 Kč M16

 Těsnění šachtové DN 1000

Šachtová dna KOMPAKTNÍ DN 1000 - MASTER

Standardní provedení spádu kynety do 2% a naklopení otvorů max. do 10% dle výšky dna a dimenze potrubí. Pří naklopení otvorů pro dané potrubí o 

více jak 5% bude připočtena cena 150,- Kč za naklopený vstup. K ceně šachtového dna je dále zapotřebí dokalkulovat cenu 100,- Kč za každý třetí a 

další přívod + cenu dalšího vedlejšího otvoru pro dané potrubí. Standardní provedení výšky kynety jsou 2/3 průměru potrubí. V případě obkládaných 

šachet je to 1/2 průměru potrubí. Kyneta 1/1 za příplatek.

MOŽNOST DODÁNÍ KOMPAKTNÍCH DEN S OSAZENÝMI ŠACHTOVÝMI PŘECHODKAMI PRO DANE POTRUBÍ - CENA TÉTO VARIANTY BUDE 

DOKALKULOVANA DLE PRUMĚRU PŘÍSLUŠNÉHO POTRUBÍ A BUDE TÍM NAVÝŠENA I CENA ZA KOMPLETNÍ ŠACHTOVÉ DNO – TUTO 

VARIANTU VÝHRADNĚ DOPORUČUJEME PŘI VYSOKÉ HLADINĚ SPODNÍ VODY.

Šachtová dna LITÁ DN 1000

Standardní provedení spádu kynety do 2% a naklopení šachtových vložek (otvorů) max. do 10%. V případě naklopení vložek o více jak 5% je účtován 

poplatek 150,- Kč/ks. K ceně šachtového dna je dále zapotřebí dokalkulovat cenu 100,- Kč za každý třetí a další přívod + cenu dalšího vedlejšího otvoru 

pro dané potrubí. 

Šachtová dna - jsou vyráběna pouze na zakázku, dle požadavků zákazníka. 

Na zakázku vyrábíme šachtové dno s :

1/   betonovou kynetou a betonovou nástupnicí

2/   kameninovou kynetou a nástupnicí obloženou kameninou

3/   čedičovou kynetou a nástupnicí obloženou čedičem

4/   celoplastovou či GFK kynetou a nástupnicí

Dna a skruže na zakázku vyrábíme:

1/   obloženou čedičem, kameninou, celoplastovou výstelkou na 90, 120, 180, 360 st.

Platnost od: 1.4.2024 3/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

65342   Zákrytová deska TBK-Q.1 1200-625/180 D400  659 36 10 961 Kč M16

64651   Přechodová deska TBK-Q.1 1200-1000/400 D400 606 36 11 331 Kč M16

78615   Skruž TBS-Q.1 1200/250/135 SP 345 64 8 539 Kč M16

78613   Skruž TBS-Q.1 1200/500/135 SP  614 32 10 683 Kč M16

116837   Skruž TBS-Q.1 1200/750/135 SP  927 24 13 480 Kč M16

78614   Skruž TBS-Q.1 1200/1000/135 SP  1239 17 16 345 Kč M16

119492   Skruž TBS-Q.1 1200/250/135 345 64 7 970 Kč M16

78609   Skruž TBS-Q.1 1200/500/135 614 32 10 025 Kč M16

119493   Skruž TBS-Q.1 1200/750/135 927 24 12 870 Kč M16

78611   Skruž TBS-Q.1 1200/1000/135 1239 17 15 357 Kč M16

300007 Šachtové dno TBZ-Q.1 1200/1200/380 BB 4403 5 32 072 Kč M24

300015 Šachtové dno TBZ-Q.1 1200/1600/380 BB 5388 4 39 900 Kč M24

200348 Spodní díl TBZ-Q.1 1200/960/135 1850 12 20 559 Kč M16

53663 Těsnění skružové DN1200 702 Kč OZ

65343   Zákrytová deska TBK-Q.1 1500-625/180 D400 1057 21 14 599 Kč M16

63406   Přechodová deska TBK-Q.1 1500-1000/400 D400 1004 21 14 970 Kč M16

87860   Skruž TBS-Q.1  1500/250/150 SP 414 40 8 707 Kč M24

70257   Skruž TBS-Q.1  1500/500/150 SP 842 24 11 502 Kč M24

115330   Skruž TBS-Q.1  1500/750/150 SP 1270 17 13 632 Kč M24

70267   Skruž TBS-Q.1  1500/1000/150 SP 1698 12 18 069 Kč M24

86934   Skruž TBS-Q.1  1500/1500/150 SP 2554 7 26 297 Kč M24

81673   Skruž TBS-Q.1  1500/2000/150 SP 3410 6 30 401 Kč M24

97123   Skruž TBS-Q.1  1500/250/150 414 40 8 056 Kč M24

70256   Skruž TBS-Q.1  1500/500/150 842 24 10 348 Kč M24

119494   Skruž TBS-Q.1  1500/750/150 1270 17 12 320 Kč M24

70266   Skruž TBS-Q.1  1500/1000/150 1698 12 16 763 Kč M24

93496   Skruž TBS-Q.1  1500/1500/150 2554 7 24 658 Kč M24

93495   Skruž TBS-Q.1  1500/2000/150 3410 6 26 497 Kč M24

300008 Šachtové dno TBZ-Q.1 1500/1500/400 BB 7200 3 40 153 Kč M30

57963 Těsnění skružové DN1500 1 030 Kč OZ

93498 Spodní díl TBZ-Q.1 DN 1500/1500/150 3320 7 28 752 Kč M24

86847 Spodní díl TBZ-Q.1 DN 1500/1960/150 4107 5 36 163 Kč M24

Zákrytové a přechodové desky   

Šachtová skruž se stupadly

Šachtová skruž bez stupadel

Šachtová dna LITÁ DN 1200

Spodní díl  DN 1200

Těsnění šachtové DN 1200

KANALIZAČNÍ ŠACHTY DN 1200 TYP Q.1

Těsnění šachtové DN 1500

Spodní díl pro nádrže

K ceně šachtového dna je zapotřebí dokalkulovat cenu za každý přívod či vývod, cenu šachtových vložek a případnou cenu obkladů.

K ceně šachtového dna je zapotřebí dokalkulovat cenu za každý přívod či vývod, cenu šachtových vložek a případnou cenu obkladů.

KANALIZAČNÍ ŠACHTY DN 1500 TYP Q.1

Zákrytové a přechodové desky   

Šachtová skruž se stupadly

Šachtová skruž bez stupadel

Šachtová dna LITÁ DN 1500

Platnost od: 1.4.2024 4/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

89664 Spodní díl TBZ-Q.1 DN 1000/1000/120 vč. spádování dna 1520 14 14 650 Kč M16

200523 Spodní díl TBZ-Q.1 DN 1000/1600/120 vč. spádování dna 2200 9 16 136 Kč M17

169064 Spodní díl TBZ-Q.1 DN 1000/1800/120 vč. spádování dna 2350 9 17 250 Kč M16

97080   Skruž TBS-Q.1 1000/250/120 DEHA 259 80 1 368 Kč DEHA 2,5t

97079   Skruž TBS-Q.1 1000/500/120 DEHA 518 40 1 948 Kč DEHA 2,5t

200969   Skruž TBS-Q.1 1000/750/120 DEHA 777 20 2 848 Kč DEHA 2,5t

97081   Skruž TBS-Q.1 1000/1000/120 DEHA 1026 20 3 424 Kč DEHA 2,5t

63860   Zákrytová deska TBK-Q.1 1000-625/180 D400 401 19(3) 5 452 Kč M16

70840   Zákrytová deska TBK-Q.1 1000-625/120 B125 230 20(5) 4 672 Kč M16

84575   Těsnění skružové DN1000/20mm 290 Kč OZ

200185 Spodní díl TBZ-Q.1 800/920/120 DEHA (stav. výška 1050 mm) 1050 23 4 700 Kč DEHA 2,5t

200182   Skruž TBS-Q.1 800/250/120 DEHA 205 80 943 Kč DEHA 2,5t

200183   Skruž TBS-Q.1 800/500/120 DEHA 430 40 1 783 Kč DEHA 2,5t

200184   Skruž TBS-Q.1 800/1000/120 DEHA 815 20 3 409 Kč DEHA 2,5t

200181   Zákrytová deska TBK-Q.1 800-625/180 D400 325 20(3) 4 809 Kč M16

166345   Těsnění skružové DN800/19mm 290 Kč OZ

ČERPACÍ ŠACHTA DN 1000 - TLAKOVÁ KANALIZACE ČSN EN 1917                                        

Čerpací šachty vodotěsné DN 1000 pro tlakové potrubí  z litého nebo vibrolisovaného betonu. Možnost sestavení ze spodního dílu, skružoviny, které 

jsou opatřeny prostupy pro gravitační, výtlačné potrubí a napájecí kabel. Zakrytí je nutno řešit individuálně (deska nebo kónus + příslušný poklop).

Spodní díl DN 1000

Spodní díl DN 800

Nástavce - šachtové skruže bez stupadel

Zákrytové desky   

 Těsnění šachtové DN 800

ČERPACÍ ŠACHTY LZE NACENIT A DODAT JAKO KOMPLET, TZN. VČETNĚ TECHNOLOGICKÉHO VYSTROJENÍ A MONTÁŽE DLE PŘÁNÍ 

ZÁKAZNÍKA.

Nástavce - šachtové skruže bez stupadel

Zákrytové desky   

 Těsnění šachtové DN 1000

ČERPACÍ ŠACHTY LZE NACENIT A DODAT JAKO KOMPLET, TZN. VČETNĚ TECHNOLOGICKÉHO VYSTROJENÍ A MONTÁŽE DLE PŘÁNÍ 

ZÁKAZNÍKA.

ČERPACÍ ŠACHTA DN 800 - TLAKOVÁ KANALIZACE                                      

Čerpací šachty vodotěsné DN 800 pro tlakové potrubí  z litého nebo vibrolisovaného betonu. Možnost sestavení ze spodního dílu, skružoviny, které jsou 

opatřeny prostupy pro gravitační, výtlačné potrubí a napájecí kabel. Zakrytí je nutno řešit individuálně (deska nebo kónus + příslušný poklop).

Platnost od: 1.4.2024 5/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

107998 Zákrytová deska TBK 1500-625/180 D400 (1x stand. otvor) 930 volně 14 422 Kč M16

200137 Zákrytová deska TBK 1500-ATYP/180 B125 930 volně cena na dotaz M16

127016 Zákrytová deska TBK 1500-ATYP/180 D400 - atypická cena na dotaz M16

102443   Skruž TBS 1500/1000/120 1570 volně 16 030 Kč LAN. ZÁVĚS

102179   Skruž TBS 1500/1250/120 1953 volně 18 554 Kč LAN. ZÁVĚS

102444   Skruž TBS 1500/1500/120 2330 volně 20 040 Kč LAN. ZÁVĚS

102178   Skruž TBS 1500/1750/120 2700 volně 23 246 Kč LAN. ZÁVĚS

102445   Skruž TBS 1500/2000/120 3070 volně 26 441 Kč LAN. ZÁVĚS

102235   Skruž TBS 1500/2400/120 3650 volně 29 669 Kč LAN. ZÁVĚS

118296 Spodní díl TBZ 1500/1350/120 (stavební výška 1500 mm) 2800 volně 28 874 Kč LAN. ZÁVĚS

102236 Spodní díl TBZ 1500/1500/120 (stavební výška 1650 mm) 3100 volně 30 517 Kč LAN. ZÁVĚS

102238 Spodní díl TBZ 1500/1750/120 (stavební výška 1900 mm) 3300 volně 31 874 Kč LAN. ZÁVĚS

102237 Spodní díl TBZ 1500/2000/120 (stavební výška 2150 mm) 3840 volně 35 469 Kč LAN. ZÁVĚS

102239 Spodní díl TBZ 1500/2250/120 (stavební výška 2400 mm) 4200 volně 39 083 Kč LAN. ZÁVĚS

111774 Vztlaková pojistka 220x250 mm 1000 6 000 Kč

N 200062 Úprava dna betonem - vnitřní spádování DN 1500 3 000 Kč

N 200098 Příprava pro vzlakovou pojistku - kruhy + roxory dle průměru 2 000 Kč

95515 Lanový závěs s objímkou RD24 - vratný materiál s amortizací 20% ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

118297 Šroub M24x60 - vratný materiál s amortizací 20% ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

112676 Plastické těsnění 44x22 DS BUTYLRUBBER pro DN 1500 9 BM 1x spoj 2 160 Kč

159018 PCI Polyfix Plus L - lepidlo balení 25 kg dle potřeby 950 Kč

93499 Zákrytová deska TBK 2000-625/180 D400 (1x stand. otvor) 1500 volně 23 080 Kč M16

200138 Zákrytová deska TBK 2000-ATYP/180 B125 1500 volně cena na dotaz M16

127017 Zákrytová deska TBK 2000-ATYP/180 D400 - atypická cena na dotaz M16

93501   Skruž TBS  2000/1000/120 2110 volně 26 819 Kč LAN. ZÁVĚS

102176   Skruž TBS  2000/1250/120 2620 volně 28 925 Kč LAN. ZÁVĚS

93532   Skruž TBS  2000/1500/120 3120 volně 31 710 Kč LAN. ZÁVĚS

102175   Skruž TBS  2000/1750/120 3610 volně 36 567 Kč LAN. ZÁVĚS

93533   Skruž TBS  2000/2000/120 4090 volně 40 644 Kč LAN. ZÁVĚS

101520   Skruž TBS  2000/2500/120 5030 volně 48 771 Kč LAN. ZÁVĚS

NÁDRŽE KRUHOVÉ DN 1500 - pro splaškové vody - 120 mm

Spodní díl nádrže

Vztlaková pojistka, spádování, lanové závěsy

Doplňkové položky k nádržím DN 1500 na utěsnění spojů

Zákrytové desky   

V případě dalších otvorů a jejich umístění je nutné doložit příslušnou dokumentací a cena bude kalkulována individuálně.

Skruž bez stupadel

Možnost zabudování plastových stupadel 1ks za 280,- Kč bez DPH.

Skruž bez stupadel

Možnost zabudování plastových stupadel 1ks za 280,- Kč bez DPH.

Otvory pro potrubí u nádrží a nástavců (skruží) lze vytvořit a umístit dle požadavku zákazníka. Nádrže lze opatřit stupadly (N 200097) čí žebříkem 

(200036). Ceny vrtání pro jednotlivé průměry potrubí jsou na konci ceníku. Možnost osazení vložky či těsnění pro dané potrubí.

Spodní díl je možno vyrobit se vztlakovou pojistkou a případným spádováním na dně nádrže. 

KRUHOVÉ NÁDRŽE SE PŘEVÁŽNĚ VYUŽÍVAJÍ JAKO ČERPACÍ ŠACHTY, KTERÉ LZE NACENIT A DODAT JAKO KOMPLET, TZN. VČETNĚ 

TECHNOLOGICKÉHO VYSTROJENÍ A MONTÁŽE DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

NÁDRŽE KRUHOVÉ DN 2000 - pro splaškové vody - 120 mm

Zákrytové desky   

V případě dalších otvorů a jejich umístění je nutné doložit příslušnou dokumentací a cena bude kalkulována individuálně.

Platnost od: 1.4.2024 6/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

101653 Spodní díl TBZ 2000/1500/120 (stavební výška 1650 mm) 4380 volně 40 127 Kč LAN. ZÁVĚS

102188 Spodní díl TBZ 2000/1750/120 (stavební výška 1900mm) 4870 volně 42 642 Kč LAN. ZÁVĚS

93534 Spodní díl TBZ 2000/2000/120 (stavební výška 2150mm) 5340 volně 48 493 Kč LAN. ZÁVĚS

93535 Spodní díl TBZ 2000/2350/120 (stavební výška 2500mm) 6000 volně 56 850 Kč LAN. ZÁVĚS

111775 Vztlaková pojistka 220x250 mm 2000 7 000 Kč

N 200063 Úprava dna betonem - vnitřní spádování DN 2000 3 500 Kč

N 200099 Příprava pro vzlakovou pojistku - kruhy + roxory dle průměru 2 500 Kč

95515 Lanový závěs s objímkou RD24 - vratný materiál s amortizací 20% ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

118297 Šroub M24x60 - vratný materiál s amortizací 20% ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

112676 Plastické těsnění 44x22 DS BUTYLRUBBER pro DN 2000 9 BM 1x spoj 2 160 Kč

159018 PCI Polyfix Plus L - lepidlo balení 25 kg dle potřeby 950 Kč

93536 Zákrytová deska TBK 2500-625/280 D400 (1x stand. otvor) 3700 volně 28 322 Kč M24

200139 Zákrytová deska TBK 2500-ATYP/280 B125 3700 volně cena na dotaz M24

127018 Zákrytová deska TBK 2500-ATYP/280 D400 - atypická cena na dotaz M24

93538   Skruž TBS  2500/1000/140 2970 volně 38 249 Kč LAN. ZÁVĚS

101661   Skruž TBS  2500/1250/140 3690 volně 41 568 Kč LAN. ZÁVĚS

93539   Skruž TBS  2500/1500/140 4399 volně 44 888 Kč LAN. ZÁVĚS

101660   Skruž TBS  2500/1750/140 5099 volně 48 231 Kč LAN. ZÁVĚS

93540   Skruž TBS  2500/2000/140 5793 volně 51 551 Kč LAN. ZÁVĚS

101521   Skruž TBS  2500/2500/140 7149 volně 57 358 Kč LAN. ZÁVĚS

102191 Spodní díl TBZ 2500/1500/140 (stavební výška 1650 mm) 6360 volně 60 724 Kč LAN. ZÁVĚS

102192 Spodní díl TBZ 2500/1750/140 (stavební výška 1900 mm) 7050 volně 67 566 Kč LAN. ZÁVĚS

93542 Spodní díl TBZ 2500/2000/140 (stavební výška 2150 mm) 7750 volně 71 846 Kč LAN. ZÁVĚS

93543 Spodní díl TBZ 2500/2350/140 (stavební výška 2500mm) 8690 volně 77 831 Kč LAN. ZÁVĚS

111776 Vztlaková pojistka 300x300 mm 3800 8 000 Kč

N 200064 Úprava dna betonem - vnitřní spádování DN 2500 4 000 Kč

N 200100 Příprava pro vzlakovou pojistku - kruhy + roxory dle průměru 3 500 Kč

95516 Lanový závěs s objímkou RD36 - vratný materiál s amortizací 20% ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

118895 Šroub M36x85 - vratný materiál s amortizací 20% ceny dle aktuálních nabídky dodavateleOZ

112676 Plastické těsnění 44x22 DS BUTYLRUBBER pro DN 2500 9 BM 1x spoj 2 160 Kč

159018 PCI Polyfix Plus L - lepidlo balení 25 kg dle potřeby 950 Kč

Spodní díl nádrže

Vztlaková pojistka, spádování, lanové závěsy

V případě dalších otvorů a jejich umístění je nutné doložit příslušnou dokumentací a cena bude kalkulována individuálně.

Šachtová skruž bez stupadel

Možnost zabudování plastových stupadel 1ks za 280,- Kč bez DPH.

Spodní díl nádrže

Vztlaková pojistka, spádování, lanové závěsy

Doplňkové položky k nádržím DN 2000 na utěsnění spojů

Otvory pro potrubí u nádrží a nástavců (skruží) lze vytvořit a umístit dle požadavku zákazníka. Nádrže lze opatřit stupadly (N 200097) čí žebříkem 

(200036). Ceny vrtání pro jednotlivé průměry potrubí jsou na konci ceníku. Možnost osazení vložky či těsnění pro dané potrubí.

Spodní díl je možno vyrobit se vztlakovou pojistkou a případným spádováním na dně nádrže. 

KRUHOVÉ NÁDRŽE SE PŘEVÁŽNĚ VYUŽÍVAJÍ JAKO ČERPACÍ ŠACHTY, KTERÉ LZE NACENIT A DODAT JAKO KOMPLET, TZN. VČETNĚ 

TECHNOLOGICKÉHO VYSTROJENÍ A MONTÁŽE DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

NÁDRŽE KRUHOVÉ DN 2500 - pro splaškové vody - 140 mm

Zákrytové desky   

Doplňkové položky k nádržím DN 2500 na utěsnění spojů

Otvory pro potrubí u nádrží a nástavců (skruží) lze vytvořit a umístit dle požadavku zákazníka. Nádrže lze opatřit stupadly (N 200097) čí žebříkem 

(200036). Ceny vrtání pro jednotlivé průměry potrubí jsou na konci ceníku. Možnost osazení vložky či těsnění pro dané potrubí.

Spodní díl je možno vyrobit se vztlakovou pojistkou a případným spádováním na dně nádrže. 

KRUHOVÉ NÁDRŽE SE PŘEVÁŽNĚ VYUŽÍVAJÍ JAKO ČERPACÍ ŠACHTY, KTERÉ LZE NACENIT A DODAT JAKO KOMPLET, TZN. VČETNĚ 

TECHNOLOGICKÉHO VYSTROJENÍ A MONTÁŽE DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

Platnost od: 1.4.2024 7/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

78605 Poklop studniční půlený DN 800/80 - DN 1000 172 22(5) 1 452 Kč

76288 Poklop studniční půlený DN 1000/80 - DN 1300 bez otvoru 262 22(5) 1 672 Kč

200550 Poklop studniční půlený DN 1000/80 - DN 1300 s otvorem 262 22(5) 1 672 Kč

109059 Poklop studniční půlený DN 1500 BPS-Q 1700 465 22(3) 4 405 Kč

112672 Poklop A-BETON - ZAHRADNÍ průměr DN 650 (80 mm) 60 22(10) 661 Kč

111781 Poklop A-BETON - KONUS Q.1 průměr DN 780 (80 mm) 86 22(10) 881 Kč

154231 Poklop A-BETON - KONUS MAGIC průměr DN 750 (115 mm) 95 22(10) 1 321 Kč

136665 Poklop D-BETON - KONUS MAGIC průměr DN 750 (115 mm) 105 22(10) 2 200 Kč

53634 Poklop KAB01 EN 124 A15 BG bez odv. (75 mm) 72 21(16) 2 182 Kč OZ

53639 Poklop KAB02 EN 124 A15 GU bez odv. (75 mm) 51 21(16) 2 780 Kč OZ

53635 Poklop KBB02 EN 125 B125 BG s odv. (125 mm) 102 20(12) 3 350 Kč OZ

53636 Poklop KBB01 EN 124 B125 BG bez odv. (125 mm) 102 18(12) 3 320 Kč OZ

55842 Poklop KDB01 D400 BG EN 124 s odv. (160 mm) 154 18(8) 5 650 Kč OZ

57725 Poklop KDB02 D400 BG EN 124 bez odv. (160 mm) 156 18(8) 4 500 Kč OZ

98629 Poklop KDL71B EUROPA D400 GU/GU bez odv. (100 mm) 54 22(20) 4 720 Kč OZ

98567 Poklop KDL72B EUROPA D400 GU/GU s odv. (100 mm) 53 22(20) 4 720 Kč OZ

93627 Poklop KDB81B EUROPA D400 BG/GU bez odv. (160 mm) 119 20(10) 5 810 Kč OZ

93628 Poklop KDB82B EUROPA D400 BG/GU s odv. (160 mm) 118 20(10) 5 810 Kč OZ

93625 Poklop KDL81B EUROPA D400 GU/GU bez odv. (100 mm) 60 22(8) 5 500 Kč OZ

93631 Poklop KDL82B EUROPA D400 GU/GU s odv. (100 mm) 60 22(8) 5 470 Kč OZ

88158 Poklop KDM81B EUROPA D400 bez odv. samonivelační 67 22(8) 5 850 Kč OZ

93632 Poklop KDM82B EUROPA D400 s odv. samonivelační 67 22(8) 5 850 Kč OZ

101210 Kruhová mříž KDA8MB EUROPA D400 čep. (160 mm) 116 20(10) 5 580 Kč OZ

200264 Kruhová mříž KDK8MB EUROPA D400 čep. (100 mm) 57 22(16) 5 470 Kč OZ

154233 Poklop KDB91B EUROPA D400 BG/GU bez odv. PUR (160 mm) 123 22(10) 5 860 Kč OZ

154234 Poklop KDB92B EUROPA D400 BG/GU s odv. PUR (160 mm) 122 22(10) 5 860 Kč OZ

154235 Poklop KDM91B EUROPA D400 bez odv. samonivelační 71 22(14) 6 210 Kč OZ

154236 Poklop KDM92B EUROPA D400 bez odv. samonivelační 70 22(14) 6 210 Kč OZ

200500 Poklop KDR94CxxxPK EUROPA D400 s odv. PUR sam. logo Praha (100 mm) 76 20(16) 8 850 Kč OZ

200322 Poklop K8DL98CxxxPK EUROPA D400 s odv. logo Praha DN 800 (100 mm) 136 22(8) 18 600 Kč OZ

200907 Poklop K8DL97C EUROPA 9 D400 GU bez odv. bez čepu DN 800 (100 mm) 137 20(8) 18 600 Kč OZ

200908 Poklop K8DL98C EUROPA 9 D400 GU s odv. bez čepu DN 800 (100 mm) 136 20(8) 18 600 Kč OZ

200909 Poklop KDM91CxxxRD EUROPA 9 PUR D400 bez odv. sam. logo ŘSD 71 22(14) 6 480 Kč OZ

200910 Poklop KDM91CxxRD EUROPA 9 PUR D400 bez odv. sam. logo + zámek ŘSD 71 22(14) 7 080 Kč OZ

200911 Poklop KDM92CxxxRD EUROPA 9 PUR D400 s odv. sam. logo ŘSD 70 22(14) 6 480 Kč OZ

200912 Poklop KDM92CxxRD EUROPA 9 PUR D400 s odv. sam. logo + zámek ŘSD 70 22(14) 7 080 Kč OZ

200403 Poklop KQ66EL05C 600x600mm E600 GU bez odv. (100 mm) 100 22(10) 9 850 Kč OZ

200404 Poklop KQ69EL05C 600x900mm E600 GU bez odv. (100 mm) 130 22(8) 16 600 Kč OZ

200823 Poklop KQ99EL05C 900x900mm E600 GU bez odv. (100 mm) 178 22(6) 26 900 Kč OZ

Poklop studniční půlený

Poklop TIBA betonový bez rámu

Poklop BEGU EN124 rám BEGU

Poklop EUROPA řada 7

Poklop EUROPA řada 8

Poklop EUROPA řada 9

POKLOPY

Poklop EUROPA řada 9 + DN 800 se znakem Praha

Poklop ŘSD

Poklop 600x600 ; 600x900 ; 900x900 -  E600 standard

Poklop DN 800 standard

Platnost od: 1.4.2024 8/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

97686 Deska k horské vpusti 1500/885 s otvorem 600x600 mm 376 16(3) 4 958 Kč

91202 Spodí díl TBV HV 600x1200x1500 bez otvorů 2270 10 18 839 Kč M16

91203 Spodí díl TBV HV 600x1200x1200 bez otvorů 1900 12 16 111 Kč M16

91204 Spodí díl TBV HV 600x1200x1000 bez otvorů 1650 14 14 476 Kč M16

92033 Spodní díl TBV HV 600x1200x1500 bez otvorů se sklonem 25° 2050 11 19 110 Kč M16

105756 Spodní díl TBV HV 600x1200x1500 bez otvorů se sklonem 15° 2050 11 19 110 Kč M16

91205 Nástavec TBV HV 600x1200x100 144           volně 3 445 Kč M16

91206 Nástavec TBV HV 600x1200x200 288           volně 4 154 Kč M16

91207 Nástavec TBV HV 600x1200x300 432           volně 4 722 Kč M16

200913 Mříž KM56 BG rovná, bežná štěrbina 36 mm, 600x1200 mm 186           volně 12 360 Kč M16

91421 Litinová mříž včetně rámu pro HV 1400x785 B125 245           volně 26 600 Kč OZ

103909 Plastová mříž včetně rámu pro HV 1400x785 C250 152           volně 27 800 Kč OZ

Sorpční vpusť MB-SV3-10 3450 6 48 182 Kč M16

Vrtání otvoru a osazení příslušnou přechodkou či těsnění jsme schopni vyrobit dle přání zákazníka.

Nástavce 

SORPČNÍ VPUSTI

Sorpční betonová nádrž DN 1000/1000 včetně technologického vystrojení (dno s otvory DN 150, těsnění, deska, technologie)

Sorpční vpusti je možno vyrobit a dodat ve všech průměrech nádrží, které jsou v našem výrobním programu. Cena se poté bude kalkulovat

 individuálně dle nádrže a použité technologie. Cena za komplet je bez vtokové mříže.

HORSKÉ VPUSTI

Zákrytové desky   

Spodní díl

Platnost od: 1.4.2024 9/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

122225 Poklop pro UV A-BETON průměr 440 mm (60 mm) 54 22 (10) 547 Kč

72744 Vtoková mříž KM12 EUROPA D400 rovná 50/50 70 21(16) 3 580 Kč OZ

72747 Vtoková mříž KM12P EUROPA D400 rovná 50/50 s pant. 70 21(16) 3 650 Kč OZ

72952 Vtoková mříž KM15 EUROPA D400 prohnutá 50/50 68 21(16) 3 850 Kč OZ

72954 Vtoková mříž KM15P EUROPA D400 prohnutá 50/50 s pant. 68 21(16) 3 920 Kč OZ

91494 Vtoková mříž KM14P EUROPA D400 rovná 50/50 s pant. 70 21(16) 4 230 Kč OZ

94827 Vtoková mříž KM18P EUROPA D400 rovná 30/50 s pant. 37 22(24) 3 410 Kč OZ

200914 Mříž obrubníková KMC01P C250 rovná 50/53 s čepem a bočním vtok 90 22(12) 5 320 Kč OZ

109346 Mříž dalniční KM11RD D400 lomená 50 22(20) 4 400 Kč OZ

38599 Vyrovnávací prstenec TBV-Q 10a/627/390/60 23 15(69) 252 Kč OZ

39946 Konus TBV-Q 11/295 pro mříž 300/500 60 22(12) 942 Kč OZ

53726 Vyrovnávací prstenec TBV-Q 10b/60 9 22(60) 224 Kč OZ

15004 Uliční vpusť TBV-Q 5c/450/195 horní 38 22(20) 324 Kč OZ

70218 Uliční vpusť TBV-Q 5b/450/295 horní 57 22(16) 328 Kč TIBA

15009 Uliční vpusť TBV-Q 5d/450/570 horní 105 22(8) 528 Kč TIBA

15002 Uliční vpusť TBV-Q 6b/450/195 středová 38 22(24) 315 Kč OZ

70269 Uliční vpusť TBV-Q 6a/450/295 středová 57 22(16) 328 Kč TIBA

53725 Uliční vpusť TBV-Q 6d/450/570 středová 105 22(8) 528 Kč TIBA

64263 Uliční vpusť TBV-Q 4d/450/570 pro koš 105 22(8) 470 Kč TIBA

64264 Uliční vpusť TBV-Q 4b/450/295 pro koš 57 22(16) 300 Kč TIBA

116265 Uliční vpusť TBV-Q 3a/450/350 DN 150 73 22(16) 470 Kč OZ

107993 Uliční vpusť TBV-Q 3a/450/350 PVC DN 150 75 22(16) 530 Kč OZ

35110 Uliční vpusť TBV-Q 3a/450/350 PVC DN 200 68 22(16) 582 Kč OZ

15000 Uliční vpusť TBV-Q 3d/450/450 DN 200 90 22(8) 582 Kč TIBA

79585 Uliční vpusť TBV-Q 3d/450/450 UR2 DN 200 90 22(8) 820 Kč TIBA

89918 Uliční vpusť TBV-Q 3z/450/570 Sifon DN 200KG 180 22(2) 1 800 Kč TIBA

89917 Uliční vpusť TBV-Q 3z/450/570 Sifon DN 150KG 190 22(2) 1 700 Kč TIBA

15006 Uliční vpusť TBV-Q 1a/450/330 DN 150 78 22(16) 470 Kč OZ

6147 Uliční vpusť TBV-Q 1a/450/330 PVC DN 150 83 22(16) 545 Kč OZ

15007 Uliční vpusť TBV-Q 1d/450/380 DN 200 84 22(12) 445 Kč TIBA

53955 Uliční vpusť TBV-Q 1d/450/380 PVC DN 200 87 22(12) 560 Kč TIBA

129171 Uliční vpusť TBV-Q 1d/450/380 UR2 DN 200 87 22(12) 770 Kč TIBA

200124 Uliční vpusť TBV-Q 1d/450/380 PRAGMA ID DN 200 87 22(12) 770 Kč TIBA

107992 Uliční vpusť TBV-Q 2a/450/300 s kalovou prohlubní 71 22(16) 362 Kč TIBA

53612 A4 koš pozink. v.600 R+M500x500  4 22(36) 910 Kč OZ

53613 B1 koš pozink. v.250 R+M500x500 2,5 22(60) 630 Kč OZ

53614 C3 koš pozink. v.575 R+M500x300 4 22(40) 910 Kč OZ

53615 D1 koš pozink. v.325 R+M500x300   3 22(52) 700 Kč OZ

2. Betonové prvky pro dešťovou kanalizaci a odvodnění

Spodní díly

Kalové koše

ULIČNÍ VPUSTI DN 450

Poklop pro zakrytí uliční vpusti

Vtokové mříže

Konus, vyrovnávací prstence pro UV

Skruže

Přípojné díly

Platnost od: 1.4.2024 10/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

200417   Zákrytová deska půlená TBK-Q.2 800/100/A15 230 20(5) 1 868 Kč M16

84024   Zákrytová deska TBK-Q.2 800/625/150/B125 295 22(3) 4 286 Kč M16

200106   Zákrytová deska TBK-Q.2 800-625/150 D400 335 22(3) 4 682 Kč M16

74957 Konus TBR-Q.2  800-600/300/70 160 22(3) 1 783 Kč KLEŠTĚ

14900 Konus TBR-Q.2  800-600/300/70 SP 160 22(3) 2 007 Kč KLEŠTĚ

200085 Skruž TBS-Q.2 800/250/70 122 22(5) 718 Kč KLEŠTĚ

200086 Skruž TBS-Q.2 800/500/70 243 22(3) 1 416 Kč KLEŠTĚ

200087 Skruž TBS-Q.2 800/1000/70 486 22(1) 2 078 Kč KLEŠTĚ

200088 Skruž TBS-Q.2 800/250/70 SP 122 22(5) 897 Kč KLEŠTĚ

200089 Skruž TBS-Q.2 800/500/70 SP 243 22(3) 1 735 Kč KLEŠTĚ

200090 Skruž TBS-Q.2 800/1000/70  SP 486 22(1) 2 560 Kč KLEŠTĚ

200091 Spodní díl TBZ-Q.2 800/870/70 (stav. výška 1000 mm) 600 39 3 630 Kč KLEŠTĚ

200411 Zákrytová deska půlená TBK-Q.2 1000/100/A15 370 15(4) 2 346 Kč M16

200320 Zákrytová deska TBK-Q.2 1000-625/280 D400 505 15(3) 5 927 Kč M16

200335 Zákrytová deska TBK-Q.2 1000-625/200 B125 245 19(5) 4 673 Kč M16

200332 Konus TBR-Q.2 1000-625/600/90 SP 432 30 2 727 Kč KLEŠTĚ

200331 Konus TBR-Q.2 1000-625/600/90 432 30 2 232 Kč KLEŠTĚ

200255 Skruž TBS-Q.2 1000/250/90 180 22(5) 1 086 Kč KLEŠTĚ

200256 Skruž TBS-Q.2 1000/500/90 366 21(3) 1 747 Kč KLEŠTĚ
200257 Skruž TBS-Q.2 1000/1000/90 742 22(1) 2 762 Kč KLEŠTĚ

53961 Skruž TBS-Q.2 1000/250/90 SP 180 22(5) 1 344 Kč KLEŠTĚ
200253 Skruž TBS-Q.2 1000/500/90 SP 366 21(3) 1 982 Kč KLEŠTĚ
200254 Skruž TBS-Q.2 1000/1000/90 SP 742 22(1) 3 280 Kč KLEŠTĚ

53565 Vyrovnávací prstenec AR 625/40/90 23 60(17) 273 Kč OZ

53567 Vyrovnávací prstenec AR 625/60/90 33 40(18) 309 Kč OZ

53568 Vyrovnávací prstenec AR 625/80/90 44 38(14) 345 Kč OZ

53569 Vyrovnávací prstenec AR 625/100/90 55 39(11) 390 Kč OZ

53570 Vyrovnávací prstenec AR 625/120/90 66 40(9) 436 Kč OZ

200824 Vyrovnávací prstenec AR 625/60/100/90 40 42(14) 436 Kč OZ

200288 Spodní díl TBZ-Q.2 1000/870/90 (stav. výška 1000 mm) 900 22 4 182 Kč KLEŠTĚ

STUDNY, DRENÁŽE, MELIORACE DN 800 – 70 mm

Zákrytové desky, konusy

Skruže bez stupadel

Skruže se stupadly

Spodní díly

Spodní díly

STUDNY, DRENÁŽE, MELIORACE DN 1000 – 90 mm

Zákrytové desky, konusy

Skruže bez stupadel

Skruže se stupadly

Vyrovnávací prstence 

Platnost od: 1.4.2024 11/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

38825 Konus TBR-Q.2 1500-625/700/100 D400 centrický 745           volně 4 419 Kč VČ.ÚCHYTU

44690 Deska zákrytová TBK-Q.2 1500-625/150 B125 501           volně 8 585 Kč M16

200134 Deska zákrytová TBK-Q.2 1500-ATYP/150 B125 501           volně cena na dotaz M16

39217 Deska zákrytová TBK-Q.2 1500-625/250 D400 925           volně 11 323 Kč M16

38814 Skruž TBS-Q.2 1500/500/80 470 28 4 211 Kč VČ.ÚCHYTU

38815 Skruž TBS-Q.2 1500/1000/80 950 14 6 114 Kč VČ.ÚCHYTU

14935 Skruž TBS-Q.2 1500/500/80 SP 482 28 4 566 Kč VČ.ÚCHYTU

93715 Skruž TBS-Q.2 1500/1000/80 SP 964 14 6 731 Kč VČ.ÚCHYTU

84741 Skruž TBS-Q.2 1500/500/80 drenážní 470 28 4 349 Kč VČ.ÚCHYTU

84843 Skruž TBS-Q.2 1500/1000/80 drenážní 950 14 6 405 Kč VČ.ÚCHYTU

38912 Spodní díl TBZ 1500/450/80 (stav. výška 600mm) 1117 volně 8 570 Kč VČ.ÚCHYTU

38915 Spodní díl TBZ 1500/950/80 (stav. výška 1100mm) 1590 volně 11 013 Kč VČ.ÚCHYTU

101519 Spodní díl TBZ 1500/950/80 SP (stav. výška 1100mm) 1590 volně 11 479 Kč VČ.ÚCHYTU

117003 Plastické těsnění 22x22 DS BUTYLRUBBER pro DN 1500 7 BM 1x spoj 700 Kč

159018 PCI Polyfix Plus L - lepidlo balení 25 kg dle potřeby 950 Kč

38826 Konus TBR-Q.2 2000-625/800/100 D400 centrický 1180 volně 5 805 Kč VČ.ÚCHYTU

44691 Deska zákrytová TBK-Q.2 2000-625/150 B125 750 volně 10 416 Kč M16

200135 Deska zákrytová TBK-Q.2 2000-ATYP/150 B125 750 volně cena na dotaz M16

44895 Deska zákrytová TBK-Q.2 2000-625/250 D400 1760 volně 16 530 Kč M16

38816 Skruž  TBS-Q.2 2000/500/90 690 20 4 805 Kč VČ.ÚCHYTU

38818 Skruž  TBS-Q.2 2000/1000/90 1380 10 8 604 Kč VČ.ÚCHYTU

14944 Skruž  TBS-Q.2 2000/500/90 SP 704 20 5 266 Kč VČ.ÚCHYTU

7297 Skruž  TBS-Q.2 2000/1000/90 SP 1400 10 9 626 Kč VČ.ÚCHYTU

84844 Skruž TBS-Q.2 2000/500/90 drenážní 690 20 5 121 Kč VČ.ÚCHYTU

84846 Skruž TBS-Q.2 2000/1000/90 drenážní 1380 10 9 048 Kč VČ.ÚCHYTU

38913 Spodní díl TBZ 2000/450/90 (stav. výška 600mm) 1815 volně 11 478 Kč VČ.ÚCHYTU

38916 Spodní díl TBZ 2000/950/90 (stav. výška 1100mm) 2480 volně 19 280 Kč VČ.ÚCHYTU

101518 Spodní díl TBZ 2000/950/90 SP (stav. výška 1100mm) 2500 volně 20 659 Kč VČ.ÚCHYTU

117003 Plastické těsnění 22x22 DS BUTYLRUBBER pro DN 1500 7 BM 1x spoj 700 Kč

159018 PCI Polyfix Plus L - lepidlo balení 25 kg dle potřeby 950 Kč

NÁDRŽE KRUHOVÉ DN 1500 - pro dešťové vody - 80 mm

Zákrytové desky, konusy

Skruže bez stupadel

Skruže se stupadly

Skruže bez stupadel

Skruže se stupadly

Skruže drenážní - vsakovací

Spodní díly

Doplňkové položky k nádržím DN 2000 na utěsnění spojů

Skruže drenážní - vsakovací

Spodní díly

Doplňkové položky k nádržím DN 1500 na utěsnění spojů

NÁDRŽE KRUHOVÉ DN 2000 - pro dešťové vody - 90 mm

Zákrytové desky, konusy

Platnost od: 1.4.2024 12/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

38827 Konus TBR-Q.2 2500-625/900/100 D400 centrický  1835 volně 10 532 Kč VČ.ÚCHYTU

39220 Deska zákrytová TBK-Q.2 2500-625/150 B125 1534 volně 14 621 Kč M16

200136 Deska zákrytová TBK-Q.2 2500-ATYP/150 B125 1534 volně cena na dotaz M16

44493 Deska zákrytová TBK-Q.2 2500-625/250 D400 2518 volně 21 894 Kč M16

38819 Skruž TBS-Q.2 2500/500/95 870 16 7 331 Kč VČ.ÚCHYTU

38821 Skruž TBS-Q.2 2500/1000/95 1760 8 11 805 Kč VČ.ÚCHYTU

14952 Skruž TBS-Q.2 2500/500/95 SP 884 16 8 005 Kč VČ.ÚCHYTU

7300 Skruž TBS-Q.2 2500/1000/95 SP 1781 8 13 176 Kč VČ.ÚCHYTU

84847 Skruž TBS-Q.2 2500/500/95 drenážní 870 16 7 735 Kč VČ.ÚCHYTU

84849 Skruž TBS-Q.2 2500/1000/95 drenážní 1760 8 12 615 Kč VČ.ÚCHYTU

38914 Spodní díl TBZ 2500/450/95 (stav. výška 600mm) 2585 volně 20 206 Kč VČ.ÚCHYTU

38917 Spodní díl TBZ 2500/950/95 (stav. výška 1100mm) 3400 volně 28 932 Kč VČ.ÚCHYTU

101517 Spodní díl TBZ 2500/950/95 SP (stav. výška 1100mm) 3420 volně 30 294 Kč VČ.ÚCHYTU

117003 Plastické těsnění 22x22 DS BUTYLRUBBER pro DN 2500 10,5 BM 1x spoj 1 050 Kč

159018 PCI Polyfix Plus L - lepidlo balení 25 kg dle potřeby 950 Kč

200199 Silniční panel KZD 3000x1000x150 mm 1050 21 4 943 Kč VČ.ÚCHYTU

200147 Silniční panel IZD 3000x1000x215 mm 1485 15 6 397 Kč VČ.ÚCHYTU

200200 Silniční panel KZD 3000x1500x150 mm 1590 14 7 426 Kč VČ.ÚCHYTU

200198 Silniční panel IZD 3000x1500x215 mm 2240 10 9 183 Kč VČ.ÚCHYTU

200537 Spodní díl 1200x900x1800/100 mm 2315 9 30 123 Kč M16

200544 Zákrytová deska B125 s otvorem 600x600 450 volně 7 980 Kč M16

200545 Zákrytová deska D400 s otvorem 600x600 475 volně 9 450 Kč M16

200546 Zákrytová deska B125 s otvorem DN 625 450 volně 7 980 Kč M16

200547 Zákrytová deska D400 s otvorem DN 625 475 volně 9 450 Kč M16

Skruže drenážní - vsakovací

Spodní díly

Doplňkové položky k nádržím DN 2500 na utěsnění spojů

SILNIČNÍ PANELY

VODOMĚRNÉ ŠACHTY

NÁDRŽE KRUHOVÉ DN 2500 - pro dešťové vody - 95 mm

Zákrytové desky, konusy

Skruže bez stupadel

Skruže se stupadly

Platnost od: 1.4.2024 13/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

39110 Vrtané těsnění PVC 100  110/138 SBR  140 Kč

39940 Vrtané těsnění PVC 125  125/151 SBR 180 Kč

71852 Vrtané těsnění PVC 150  160/186 SBR 250 Kč

71853 Vrtané těsnění PVC 200  200/226 SBR 300 Kč

200002 Vrtané těsnění PVC 250  250/276 SBR 380 Kč

39114 Vrtané těsnění PVC 300  315/341 SBR 470 Kč

171463 Vrtané těsnění PVC 400  400/426 SBR 500 Kč

N 200045 vývrt jádra 67 mm 180 Kč

N 200104 vývrt jádra 75 mm - pro HD-PE těsnění DN 40 a 50 200 Kč

N 200105 vývrt jádra 89 mm - pro HD-PE těsnění DN 63 210 Kč

N 200046 vývrt jádra 100 mm - pro HD-PE těsnění DN 75 220 Kč

N 200106 vývrt jádra 116 mm - pro HD-PE těsnění DN 90 240 Kč

N 200047 vývrt jádra 138 mm - pro Cordes těsnění DN 100/HD-PE DN 110 250 Kč

N 200048 vývrt jádra 150 mm   300 Kč

N 200048 vývrt jádra 150 mm - pro Cordes těsnění DN 125 300 Kč

N 200049 vývrt jádra 186 mm - pro Cordes těsnění DN 150 350 Kč

N 200050 vývrt jádra 200 mm 400 Kč

N 200068 vývrt jádra 226 mm - pro Cordes těsnění DN 200 450 Kč

N 200051 vývrt jádra 250 mm   500 Kč

N 200052 vývrt jádra 276 mm - pro Cordes těsnění DN 250 550 Kč

N 200053 vývrt jádra 300 mm   600 Kč

N 200054 vývrt jádra 340 mm - pro Cordes těsnění DN 300 650 Kč

N 200069 vývrt jádra 350 mm   700 Kč

N 200055 vývrt jádra 400 mm   800 Kč

N 200095 vývrt jádra 426 mm   850 Kč

N 200056 vývrt jádra 500 mm   1 000 Kč

N 200057 vývrt jádra 600 mm   1 200 Kč

200034 vývrt jádra 700 mm a více cena za dotaz

79739 HT spojka DN 40 20 Kč

79740 HT zátka DN 40 20 Kč

N 200097 Stupadlo poplastované včetně osazení 280 Kč

112676 Plastické těsnění 44x22 DS BUTYLRUBBER - 1 BM 240 Kč

117003 Plastické těsnění 22x22 DS BUTYLRUBBER - 1 BM 100 Kč

83168 DS Gleitmittel - kluzný prostředek 5kg 5               650 Kč

69128 Ergelit KS1 - lepidlo 25 kg balení 25             1 500 Kč

159018 PCI Polyfix Plus L - lepidlo balení 25 kg 25             950 Kč

53667 Univerzální manipulační kleště 1,5t cena za dotaz

53668 Univerzální manipulační kleště 2,5t cena za dotaz

72058 Univerzální kulová spojka 2,5t - DEHA cena za dotaz

66242 Univerzální kulová spojka 5t - DEHA cena za dotaz

53670 Manipulační závěs M16 (RD16) 280 Kč           

200206 Manipulační závěs M20 (RD20) 380 Kč           

53671 Manipulační závěs M24 (RD24) 480 Kč           

72182 Manipulační závěs M30 (RD30) 580 Kč           

200495 Paleta dřevěná 120x80 - EUR 550 Kč           

53665 Paleta dřevěná 120x80 - STANDARD 450 Kč           

53969 Paleta dřevěná 120x100 - STANDARD 450 Kč           

200060 Paleta dřevěná 167x167 2 100 Kč        

200059 Paleta dřevěná 215x215 2 500 Kč        

159112 Paleta dřevěná 241x275 3 300 Kč        

200284 Hranol podkladní 80x80x1400 mm k silničním panelů 85 Kč             

200329 Hranol podkladní 80x80x1000 mm k silničním panelů 60 Kč             

63618 Klín dřevěný - nevratný 10 Kč             

Balné - poplatek za rozpaletování zboží (1x paleta) 100 Kč           

Stupadla vč. osazení

Lepidla a suché malty

Manipulační technika, dopravní a technické zajištění, balné

DOPLŇKOVÉ POLOŽKY - PEVNÉ CENY
Utěsnění vývrtů

Vrtání

HT spojka

Platnost od: 1.4.2024 14/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz



CENÍK 2024

Kód

 zboží
Název výrobku Hmotnost

Počet ks / 

kamion  

nebo 

(palet/(ks na 

paletě))

Ceníková 

cena bez DPH

Manipulace

/OZ

N 200066 cena za dotaz

cena za dotaz

cena za dotaz

N 200067 cena za dotaz

ARMATURNÍ ŠACHTY - HRANATÉ

SORTIMENT HKS - Hybridní kanalizační systémy

ODLUČOVAČE ROPNÝCH LÁTEK - ORL, LAPÁKY TUKU

EASY BLOCK

Platnost od: 1.4.2024 15/15 tel.: 724 279 082, 603 458 216  e-mail: obchod@tibabeton.cz


